[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.10.2019

 №​ 587
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.12.2013 № 927 «Об утверждении Положения о родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Кривошеинского района»
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 07.07.2016 № 232а «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в областных государственных и муниципальных образовательных организациях для каждого муниципального образования Томской области, в зависимости от условий присмотра и ухода»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.12.2013    № 927 «Об утверждении Положения о родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Кривошеинского района» (далее – постановление) следующие изменения:
в пункте 2.3. приложения к постановлению слова «115 (Сто пятнадцать) рублей» заменить словами «121 (Сто двадцать один) рубль».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

   И.о. Главы Кривошеинского района

   Д.В. Сибиряков
М.Ф. Кустова
(838251)21974

ОУ-11,
Управление образования,
Управление финансов,
Прокуратура,
Редакция